様式第８号（登録規則第 14条）

×整 理 番 号

×受理年月日    年  月  日

×再交付年月日

再 交 付 申 請 書

                                                         年  月  日

 茨城県知事         殿

                                     住 所

                                    氏 名

  砂利採取業務主任者試験合格証・認定証の再交付を受けたいので、 砂利採取業者の登録等に

関する規則第 14条の規定により申請します。

生 年 月 日

合格証の番号

理    由

写真貼付

（縦６㎝×横４㎝）

６ヶ月以内のもの

裏面に氏名、 年齢撮

影年月日を記入するこ

と

（備考）

１ この用紙の大きさは、 日本工業規格Ａ４とすること。

２ ×印の項は、 記載しないこと。

３ 本様式と合わせて受取希望申請書（様式第 27号）を提出すること。